

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	226	226		0	107	115	4	4	0	0			0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	268	268		0	138	125	5	5	0	0			0
из них женщин	142	142		0	64	74	4	4	0	0			0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0			0
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0			0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффе́ктивного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Классы (подклассы) условий труда														Итоговы́й класс (подкласс) условий труда	Итоговы́й класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного применения СИЗ (да/нет)	Повышенны́й размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодны́й дополни́тельный оплачиваемы́й отпуск (да/нет)	Сокраще́нная продолжи́тельность рабо-чего времени (да/нет)	Мо́локо или дру́гие равнове́зные пище-вые проду́кты (да/нет)	Ле́чебно-профила́ктическое пита́ние (да/нет)	Льгото́ное пенсио́нное обеспе́чение (да/нет)			
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16	
Профессия/должность/специальность работника	Химический			Биологический	азотопри преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговы́й класс (подкласс) условий труда	Итоговы́й класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного применения СИЗ (да/нет)	Повышенны́й размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодны́й дополни́тельный оплачиваемы́й отпуск (да/нет)	Сокраще́нная продолжи́тельность рабо-чего времени (да/нет)	Мо́локо или дру́гие равнове́зные пище-вые проду́кты (да/нет)	Ле́чебно-профила́ктическое пита́ние (да/нет)	Льгото́ное пенсио́нное обеспе́чение (да/нет)	
1	2																17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Аппарат управления</b>																	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет
1	Главный врач													2			3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного врача по меди-													2			3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3	Заместитель главного врача по медицинскому отделению												2		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет		
4	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе и судебно-психиатрической экспертизе											2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет		
5	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической помощи (для взрослого населения)											2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет		
6	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической помощи (для детского и подросткового населения)											2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет		
7	Директор											2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет		
8	Главный бухгалтер											2		1	1	2	2	нет	нет	нет	нет		
9	Заместитель главного врача по организационно-методической и консультативной работе											2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет		
<b>Эпидемиологический отдел</b>																							
10	Врач-эпидемиолог											2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет		
11	Помощник врача-эпидемиолога											2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет		
<b>Общеполитический медицинский персонал</b>																							
12	Главная медицинская сестра											2		3.1	3.1	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет		
<b>Отдел документационного обеспечения</b>																							
13	Делопроизводитель											2				2	2	нет	нет	нет	нет		
14	Делопроизводитель											2				2	2	нет	нет	нет	нет		
15	Делопроизводитель											2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет		
16	Машинистка											2	1			2	2	нет	нет	нет	нет		
<b>Отдел гражданской обороны и мобилизационной работы</b>																							
17	Начальник отдела гражданской обороны и мобилизационной работы											2				2	2	нет	нет	нет	нет		
18	Специалист по гражданской обороне											2				2	2	нет	нет	нет	нет		
<b>Отделение "Телефон доверия" с кабинетом медико-социально-психологической помощи</b>																							
19	Заведующий отделением											2	1	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет		
20	Старший врач-психиатр											2			3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет		
21	Старший врач-психотерапевт											2			3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет		
22	Врач-психиатр											2			3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет		
23	Врач-нарколог											3.2			2	3.2	3.2	да	да	нет	нет		
24	Врач-психиатр											3.2			2	3.2	3.2	да	да	нет	нет		
25	Старшая медицинская сестра											3.1			3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет		
26	Медицинская сестра											2			2	2	2	нет	нет	нет	нет		
27	Медицинский психолог											3.2			2	3.2	3.2	да	да	нет	нет		
28	Медицинский психолог											3.2			2	3.2	3.2	да	да	нет	нет		
29	Уборщик производственных и служебных помещений											2		2		2	2	нет	нет	нет	нет		
<b>Отделение интенсивного оказания психиатрической помощи для взрослого населения</b>																							
30	Заведующий отделением											2	1	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет		
31	Врач-психиатр											2			3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет		
32	Врач-психиатр											2			3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет		

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33	Врач-психиатр													2		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Врач-психиатр													2		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Врач-психиатр													2		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Врач-психиатр													2		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Врач-психиатр													2		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Врач-психиатр													2		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Врач-психиатр													2		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
40	Старшая медицинская сестра													2	3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
41	Медицинская сестра													2	3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
42	Медицинская сестра													2	3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
43	Медицинская сестра													2	3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Медицинская сестра													2	3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Медицинская сестра													2	3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Медицинский психолог													2		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Специалист по социальной работе													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Специалист по социальной работе													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
49	Социальный работник													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
50	Социальный работник													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
51	Социальный работник													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Социальный работник													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
53	Санитарка		2												3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение интенсивного оказания психиатрической помощи для детей и подростков</b>																								
54	Заведующий отделением													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
55	Врач-психиатр детский													2		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
56	Старшая медицинская сестра													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
57	Медицинская сестра													2	3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
58	Медицинская сестра													2	3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
59	Специалист по социальной работе													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
60	Логопед													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Организационно-методический консультативный отдел</b>																								
61	Заведующий отделением													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
62	Врач-психиатр													2		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
63	Заведующий библиотекой													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Ведущий инженер													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Оператор ЭВМ													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лечебно-диагностическое отделение</b>																								
66	Врач-клинический фармаколог													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Психиатрический дневной стационар для взрослого населения</b>																								
67	Заведующий отделением													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Врач-психиатр													2		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
69	Врач-психиатр													2		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Врач-психиатр													2		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Врач-психотерапевт													2		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
72	Старшая медицинская сестра													2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
73	Сестра-хозяйка													2	3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
74	Санитарка (палатная)													2	3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Санитарка (палатная)													2	3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
76	Медицинский психолог												2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
77	Социальный работник												2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Юридический отдел</b>																							
78	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Прачечная</b>																							
81	Заведующий прачечной												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Оператор стиральных машин				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
83	Оператор стиральных машин				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
84	Оператор стиральных машин				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
85	Оператор стиральных машин				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
86	Оператор стиральных машин				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Оператор стиральных машин				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
88	Слесарь-ремонтник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Уборщик служебных помещений	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Техническая часть</b>																							
90	Начальник технического отдела												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Ведущий специалист по охране труда												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Инженер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Ведущий инженер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Ведущий инженер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Начальник службы ремонта												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Техник 1 категории				2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
97	Ведущий инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Главный энергетик												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Слесарь-ремонтник				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Слесарь-сантехник				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
101	Слесарь-сантехник				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
102	Слесарь-сантехник				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
103	Слесарь-сантехник				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
104	Слесарь-сантехник				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
105	Слесарь-сантехник				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
106	Машинист холодильных установок				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
108	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
109	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
111	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
112	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Психиатрическое загорное отделение № 20(хоз. часть Омская обл. Кормиловский р-н, п. Рошинский)</b>																								
152	Медицинская сестра диетическая												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Кухонный рабочий				2				2			2	2	3.1		3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Кухонный рабочий				2				2			2	2	3.1		3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Кухонный рабочий				2				2			2	2	3.1		3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Заведующий хозяйством зоны отдыха											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Заведующий хозяйством загородного отделения											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Повар				2						3.1		2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Слесарь-сантехник				2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Слесарь-ремонтник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Уборщик служебных помещений												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Подсобный рабочий											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Кочегар	3.1		2	2			2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
166	Сторож												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Сторож												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Машинист по стирке спецодежды				2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Тракторист	2			2	2		2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гараж</b>																								
173	Начальник гаража												2	1		1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Водитель автомобиля	2			2	2		2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Ведущий специалист по охране труда  
(должность)  
Председатель профсоюзного комитета  
(должность)  
Начальник юридического отдела  
(должность)  
Начальник планово-экономического  
отдела  
(должность)  
Главная медицинская сестра  
(должность)

  
(подпись)  
  
(подпись)  
  
(подпись)  
  
(подпись)  
  
(подпись)  
  
(подпись)

Гаврилов В.Г.  
(Ф.И.О.)  
Краля В.И.  
(Ф.И.О.)  
Кандалицева В.А.  
(Ф.И.О.)  
Чуприк О.Н.  
(Ф.И.О.)  
Гирфанова Е.П.  
(Ф.И.О.)  
Рубайлова А.Е.  
(Ф.И.О.)

17.03.2015  
(дата)  
17.03.2015  
(дата)  
17.03.2015  
(дата)  
17.03.2015  
(дата)  
17.03.2015  
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:  
(№ в реестре)

31.10.2014  
(дата)